报价表

一、项目信息

采购项目名称：铜川市耀州区义务教育阶段农村寄宿制学校校车服务项目

采购项目编号：ZCSP-耀州区-2026-00015、XHLJZC-TC2026-010
采购包号：1
采购方式：竞争性磋商

轮次：1

二、供应商名称：铜川市诚信客运有限公司

三、响应总报价

（小写）1699000.00元

（大写）壹佰陆拾玖万玖仟元整